
 

COMUNE DI CODOGNÈ 
(Provincia di Treviso) 

 
 
 
 
 

 
RECEPIMENTO E PRESA D'ATTO REGOLAMENTO PER IL FUNZIONAMENTO DEL 

COMITATO UNICO DI GARANZIA (C.U.G.) DEL COMUNE DI CODOGNE' 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 

PREMESSO che: 

- con deliberazione di Giunta Comunale n. 142 del 14.10.2019 è stato istituito il Comitato Unico di 

Garanzia (C.U.G.) per le pari opportunità, la valorizzazione del benessere di chi lavora e contro le 

discriminazioni e sono state approvate le linee di indirizzo e le modalità di funzionamento del C.U.G.; 

- con determinazione del Responsabile del Servizio n. 699 del 04.12.2019 sono stati nominati i 

componenti di detto Comitato; 

 

RILEVATO che, entro 60 giorni dalla sua costituzione, il Comitato Unico di Garanzia deve adottare 

specifico regolamento per la disciplina delle modalità del proprio funzionamento; 

 

VISTA la deliberazione n. 1 del 23.01.2020 con cui il C.U.G. ha approvato il regolamento per il 

funzionamento del Comitato Unico di Garanzia (C.U.G.) per le pari opportunità, la valorizzazione del 

benessere di chi lavora e contro le discriminazioni; 

 

DATO ATTO che il presente provvedimento, non comporta impegno di spesa; 

 

VISTI: 

- il D. Lgs. 18 agosto 2000, n. 267; 

- il D. Lgs. 30 marzo 2001, n. 165; 

- la Direttiva della Presidenza del Consiglio dei Ministri del 04.03.2011; 

 

 

DETERMINA 

 

 

1. DI RECEPIRE E PRENDERE ATTO del regolamento per il funzionamento del Comitato Unico 

di Garanzia (C.U.G.) per le pari opportunità, la valorizzazione del benessere di chi lavora e contro le 

discriminazioni, allegato sub A) alla presente determinazione per farne parte integrante e sostanziale; 

 

COPIA 
DETERMINAZIONE 
N. 53 / 23-01-2020 
SERVIZIO 1° 

 



DETERMINAZIONI n. 53 del 23-01-2020  -  pag. 2  -  COMUNE DI CODOGNE' 

2. DI PROCEDERE alla pubblicazione del presente atto nella sezione “Amministrazione Trasparente” 

del sito istituzionale del comune www.comune.codogne.tv.it; 

 
 
 
Codogné, 23-01-2020 
 
 Il Responsabile del Servizio 
 (f.to VENDRAMINI MARIO) 
 
 
 
Copia conforme all’originale ad uso amministrativo. 
 
 
Codogné, 23-01-2020 
 
 Il Responsabile del Servizio 
 (VENDRAMINI MARIO) 
 

http://www.comune.codogne.tv.it/

